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CAMPIONATO ITALIANO PUSH & PULL CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA DI PESO

-59kg

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Riccardo Valente 59 58,65 55 90 RJ;S 145 RJ;S 126,29

2 Niccolò Rinaldi 59 58,4 55 RJ 75 130 113,68

3 Filippo Rolatti 59 58,3 47,5 RM1 80 RM1 127,5 RM1 111,68

4 Martino Invernizzi 59 58,95 50 77,5 127,5 110,52

5 Juri Santiccioli Senior 59 57,8 40 80 120 105,96

6 Simone Nesi Senior 59 58,55 50 70 120 104,69

7 Luca Gigli Senior 59 58,3 53,75 65 118,75 104,01

8 Alfredo Varrone Senior 59 57,15 43,75 70 113,75 101,53

9 Diego Bini Subjunior 59 56,5 53,75 RSJ 57,5 111,25 RSJ 100,4

10 Diego Parisi Subjunior 59 58,2 40 62,5 RSJ 102,5 89,92

11 Emanuele Cozzolino Subjunior 59 53,6 40 57,5 97,5 92,73

nc Vanghelis Palkogiannis 52,5 60 112,5

-66kg

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Alessio Fortuna 66 65,7 88 RJ;S 105 RJ 193 RJ;S 152,11

2 Andrea Mantello Senior 66 65,45 77,5 112,5 RS 190 150,22

3 Giorgio castelli Senior 66 63,9 70 90 160 129,08

4 Mattia Cecchin junior 66 65,5 72,5 85 157,5 124,45

5 Andrea Cavalli Senior 66 62,5 67,5 85 152,5 125,41

6 Edoardo Caraffini Senior 66 64,8 70 80 150 119,59

7 Roberto Pintaudi Senior 66 65,45 50 100 150 118,6

Junior 

Junior 

Master I

Junior 

Junior 

Junior 
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8 Carmelo Cioffi Senior 66 63,25 60 87,5 147,5 120,04

9 Alberto Dugini Subjunior 66 64,65 67,5 RSJ 80 RSJ 147,5 RSJ 117,82

10 Kristian Marku 66 64,95 65 82,5 147,5 117,37

11 Davide Matisi 66 65,9 52,5 85 137,5 108,1

12 Christian Castri Senior 66 65,9 46,25 70 116,25 91,39

13 Cristian Frigerio Senior 66 64 47,5 67,5 115 92,65

14 Alessandro Sagnotti Senior 66 65 53,75 57,5 111,25 88,47

15 Umberto Bianco Subjunior 66 66 46,25 65 111,25 87,35

16 Gabriele Riccelli Senior 66 65,55 35 65 100 78,96

17 Giacomo Rocci 66 59,6 35 50 85 72,94

18 Samuele Dallera 66 62,4 35 50 85 70

19 Simone Abelli 66 65,5 32,5 RM2 37,5 70 55,31

20 Marco Colombo 66 62,9 25 40 RM2 65 53,16

-74kg

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Simone Motta 74 72 82 RS 120 RS 202 RS 148,21

2 Riccardo Bonfanti 74 73,55 80 RJ 112,5 RJ 192,5 RJ 139,07

3 Luca Angelo Curreli 74 73,2 80 107,5 187,5 135,92

4 Mirko Romano 74 73,5 70 115 185 133,72

5 Christian D. Win Quispe 74 73,9 72,5 105 177,5 127,8

6 Daniele Bernabei 74 70,75 75 85 160 118,94

7 Mirko Nutricato 74 70,5 55 100 155 115,53

8 Matteo Brunetti 74 69,1 75 77,5 152,5 115,43

9 Mattia Mazzoleni 74 68 56,25 90 146,25 112,1

10 Alessandro Quaglia 74 68,75 62,5 RSJ 83 RSJ 145,5 RSJ 110,57

11 Simone Giorgi 74 72,4 65 80 145 105,96

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Master II

Master II

Senior 

Junior 

Junior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Junior 

Junior 

Subjunior 

Junior 
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12 Francesco Tognetti 74 74 60 85 145 104,3

13 Giacomo Baroncini 74 73,15 55 RM1 87,5 RM1 142,5 RM1 103,35

14 Filippo Zanolini 74 66,65 60 77,5 137,5 107,1

15 Mattia Alinari 74 72,25 62,5 75 137,5 100,63

16 Nicolò Placenti 74 72,8 55 80 135 98,25

17 Giuseppe Sessa 74 70,3 60 65 125 93,37

18 Mattia Codo 74 66,95 50 70 120 93,13

19 Riccardo Fedele 74 73 52,5 70 122,5 88,98

20 Lorenzo Pomponi 74 73,55 50 72,5 122,5 88,5

21 Matia Mellini Subjunior 74 72,4 47,5 67,5 115 84,03

22 Samuele Chelli 74 73,2 48,75 62,5 111,25 80,65

23 Gabriele Airoldi 74 72,05 40 67,5 107,5 78,83

24 Edoardo Migliorini 74 74 40 65 105 75,53

25 Stefano Veronesi 74 72,7 43,75 60 RM2 103,75 RM2 75,58

26 Alessandro Donini 74 72,7 37,5 65 102,5 74,67

27 Luciano Attolico 74 73,85 50 RM2 52,5 102,5 73,84

28 Francesco Parracino 74 69,2 37,5 60 97,5 73,72

29 Gioele Nuvoloni Subjunior 74 70,75 40 55 95 70,62

30 Mattia Caprini 74 72,9 43,75 50 93,75 68,16

31 Antonio Fabbrocino 74 69,9 27,5 42,5 70 52,51

-83kg

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Diego Macrì 83 76,05 95 RJ;S 135,5 RJ;S 230,5 RJ;S 162,68

2 Piero Russo 83 79,3 82,5 125 207,5 142,45

3 Lorenzo Giussani 83 79,25 70 122,5 192,5 132,21

4 Manuel Benvenuti 83 80,9 75 117,5 192,5 130,5

Junior 

Master I

Subjunior 

Junior 

Senior 

Junior 

Junior 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Master II

Senior 

Master II 

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Junior 

Junior 
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5 Mattia Chierico 83 79,55 82,5 107,5 190 130,18

7 Michelangelo Matano 83 78 80 92,5 172,5 119,7

6 Giovanni F. Di Stefano 83 76,1 61,25 110 171,25 120,81

8 Alessandro Sorano 83 80,2 67,5 97,5 165 112,47

9 Daniel Saccavini 83 80,8 70 77,5 147,5 100,07

10 Stefano Angelo Allocco 83 80,85 72,5 75 147,5 100,03

11 Samuel Bocelli 83 80,4 62,5 82,5 145 98,68

12 Lorenzo Chiandussi 83 83 60 80 140 93,45

13 Mattia Pini 83 79,25 67,5 67,5 135 92,72

15 Jonathan Carlisi 83 82,5 55 80 135 90,44

16 Gabriele Chierico Subjunior 83 82,75 60 75 135 90,27

14 Lorenzo Soave 83 77,35 57,5 75 132,5 92,45

19 Giuseppe Pecoraro 83 82,1 50 75,5 RM1 125,5 RM1 84,32

17 Alessandro Bolognesi 83 78,1 52,5 72,5 125 86,67

18 Ivan Necerini 83 79,6 50 75 125 85,61

20 Marco Rossetti 83 83 50,5 RM1 71 121,5 81,1

21 Giacomo Radaelli 83 83 45 75 120 80,1

22 Paride Candian Subjunior 83 81 42,5 67,5 110 74,52

23 Riccardo Tosello 83 81,7 45 65 110 74,12

-93kg

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Mattia Ferraretto 93 87,9 82,5 RS 122,5 205 RS 132,49

3 Alessio Marotta 93 92,5 65 135 200 125,96

2 Abhishek Abey 93 84,3 68,75 122,5 191,25 126,5

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Master I

Junior 

Junior 

Master I
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Senior 

Senior 

Senior 

Senior 
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4 Antonino A. Pensabene 93 86,15 81,25 110 191,25 124,96

5 Emanuele Palilla 93 90,15 72,5 112,5 185 118

6 Alessio Piscitello 93 85,85 72,5 105 177,5 116,2

7 Alberto Aprea 93 88,65 63,75 100 163,75 105,36

8 Francesco Sarto 93 87,4 60 102,5 162,5 105,34

9 Lorenzo Monticelli 93 86,6 67,5 85 152,5 99,36

10 Nicola Viola 93 85,4 57,5 70 127,5 83,72

11 Samuel Centrini 93 88,35 55 72,5 127,5 82,18

12 Kiroles Faltas 93 84,4 37,5 80 117,5 77,67

+93kg

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Valerio Naldi 93+ 113,9 105 RS 160 265 RS 154,38

2 Filippo Beltrame 93+ 97,1 80 110 190 117,05

3 Lorenzo Tiveron 93+ 99,8 55 92,5 RJ 147,5 89,84

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 
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CAMPIONATO ITALIANO PUSH & PULL CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA DI ETA’

SUB-JUNIOR

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Alberto Dugini Subjunior 66 64,65 67,5 80 147,5 117,82

2 Alessandro Quaglia Subjunior 74 68,75 62,5 83 145,5 110,57

3 Filippo Zanolini Subjunior 74 66,65 60 77,5 137,5 107,1

4 Diego Bini Subjunior 59 56,5 53,75 57,5 111,25 100,4

5 Emanuele Cozzolino Subjunior 59 53,6 40 57,5 97,5 92,73

6 Gabriele Chierico Subjunior 83 82,75 60 75 135 90,27

7 Diego Parisi Subjunior 59 58,2 40 62,5 102,5 89,92

8 Umberto Bianco Subjunior 66 66 46,25 65 111,25 87,35

9 Matia Mellini Subjunior 74 72,4 47,5 67,5 115 84,03

10 Paride Candian Subjunior 83 81 42,5 67,5 110 74,52

11 Gioele Nuvoloni Subjunior 74 70,75 40 55 95 70,62

JUNIOR

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Diego Macrì 83 76,05 95 135,5 230,5 162,68

2 Alessio Fortuna 66 65,7 88 105 193 152,11

3 Riccardo Bonfanti 74 73,55 80 112,5 192,5 139,07

4 Luca Angelo Curreli 74 73,2 80 107,5 187,5 135,92

5 Lorenzo Giussani 83 79,25 70 122,5 192,5 132,21

6 Manuel Benvenuti 83 80,9 75 117,5 192,5 130,5

7 Mattia Chierico 83 79,55 82,5 107,5 190 130,18

8 Riccardo Valente 59 58,65 55 90 145 126,29

9 Mattia Cecchin 66 65,5 72,5 85 157,5 124,45

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 
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10 Daniele Bernabei 74 70,75 75 85 160 118,94

11 Kristian Marku 66 64,95 65 82,5 147,5 117,37

12 Alessio Piscitello 93 85,85 72,5 105 177,5 116,2

13 Matteo Brunetti 74 69,1 75 77,5 152,5 115,43

14 Niccolò Rinaldi 59 58,4 55 75 130 113,68

15 Mattia Mazzoleni 74 68 56,25 90 146,25 112,1

16 Martino Invernizzi 59 58,95 50 77,5 127,5 110,52

17 Davide Matisi 66 65,9 52,5 85 137,5 108,1

18 Simone Giorgi 74 72,4 65 80 145 105,96

19 Francesco Sarto 93 87,4 60 102,5 162,5 105,34

20 Francesco Tognetti 74 74 60 85 145 104,3

21 Mattia Alinari 74 72,25 62,5 75 137,5 100,63

22 Giuseppe Sessa 74 70,3 60 65 125 93,37

23 Mattia Codo 74 66,95 50 70 120 93,13

24 Mattia Pini 83 79,25 67,5 67,5 135 92,72

25 Lorenzo Tiveron 93+ 99,8 55 92,5 147,5 89,84

26 Lorenzo Pomponi 74 73,55 50 72,5 122,5 88,5

27 Alessandro Bolognesi 83 78,1 52,5 72,5 125 86,67

28 Ivan Necerini 83 79,6 50 75 125 85,61

29 Samuel Centrini 93 88,35 55 72,5 127,5 82,18

30 Giacomo Radaelli 83 83 45 75 120 80,1

31 Giacomo Rocci 66 59,6 35 50 85 72,94

32 Samuele Dallera 66 62,4 35 50 85 70

nc Luca Bernardini 62,5 102,5 165 nc

nc Vanghelis Palkogiannis 52,5 60 112,5 nc

SENIOR

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 

Junior 
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POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Valerio Naldi 93+ 113,9 105 160 265 154,38

2 Andrea Mantello 66 65,45 77,5 112,5 190 150,22

3 Simone Motta 74 72 82 120 202 148,21

4 Piero Russo 83 79,3 82,5 125 207,5 142,45

5 Mirko Romano 74 73,5 70 115 185 133,72

6 Mattia Ferraretto 93 87,9 82,5 122,5 205 132,49

7 Giorgio castelli 66 63,9 70 90 160 129,08

8 Christian D. Win Quispe 74 73,9 72,5 105 177,5 127,8

9 Abhishek Abey 93 84,3 68,75 122,5 191,25 126,5

10 Alessio Marotta 93 92,5 65 135 200 125,96

11 Andrea Cavalli 66 62,5 67,5 85 152,5 125,41

12 Antonino A. Pensabene 93 86,15 81,25 110 191,25 124,96

13 Giovanni F. Di Stefano 83 76,1 61,25 110 171,25 120,81

14 Carmelo Cioffi 66 63,25 60 87,5 147,5 120,04

15 Michelangelo Matano 83 78 80 92,5 172,5 119,7

16 Edoardo Caraffini 66 64,8 70 80 150 119,59

17 Roberto Pintaudi 66 65,45 50 100 150 118,6

18 Emanuele Palilla 93 90,15 72,5 112,5 185 118

19 Filippo Beltrame 93+ 97,1 80 110 190 117,05

20 Mirko Nutricato 74 70,5 55 100 155 115,53

21 Alessandro Sorano 83 80,2 67,5 97,5 165 112,47

22 Juri Santiccioli 59 57,8 40 80 120 105,96

23 Alberto Aprea 93 88,65 63,75 100 163,75 105,36

24 Simone Nesi 59 58,55 50 70 120 104,69

25 Luca Gigli 59 58,3 53,75 65 118,75 104,01

26 Alfredo Varrone 59 57,15 43,75 70 113,75 101,53

27 Daniel Saccavini 83 80,8 70 77,5 147,5 100,07

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 
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28 Stefano Angelo Allocco 83 80,85 72,5 75 147,5 100,03

29 Lorenzo Monticelli 93 86,6 67,5 85 152,5 99,36

30 Samuel Bocelli 83 80,4 62,5 82,5 145 98,68

31 Nicolò Placenti 74 72,8 55 80 135 98,25

32 Lorenzo Chiandussi 83 83 60 80 140 93,45

33 Cristian Frigerio 66 64 47,5 67,5 115 92,65

34 Lorenzo Soave 83 77,35 57,5 75 132,5 92,45

35 Christian Castri 66 65,9 46,25 70 116,25 91,39

36 Jonathan Carlisi 83 82,5 55 80 135 90,44

37 Riccardo Fedele 74 73 52,5 70 122,5 88,98

38 Alessandro Sagnotti 66 65 53,75 57,5 111,25 88,47

39 Nicola Viola 93 85,4 57,5 70 127,5 83,72

40 Samuele Chelli 74 73,2 48,75 62,5 111,25 80,65

41 Gabriele Riccelli 66 65,55 35 65 100 78,96

42 Gabriele Airoldi 74 72,05 40 67,5 107,5 78,83

43 Kiroles Faltas 93 84,4 37,5 80 117,5 77,67

44 Edoardo Migliorini 74 74 40 65 105 75,53

45 Alessandro Donini 74 72,7 37,5 65 102,5 74,67

46 Riccardo Tosello 83 81,7 45 65 110 74,12

47 Francesco Parracino 74 69,2 37,5 60 97,5 73,72

48 Mattia Caprini 74 72,9 43,75 50 93,75 68,16

49 Antonio Fabbrocino 74 69,9 27,5 42,5 70 52,51

MASTER I

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Filippo Rolatti 59 58,3 47,5 80 127,5 111,68

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Master I
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2 Giacomo Baroncini 74 73,15 55 87,5 142,5 103,35

3 Giuseppe Pecoraro 83 82,1 50 75,5 125,5 84,32

4 Marco Rossetti 83 83 50,5 71 121,5 81,1

MASTER II

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Stefano Veronesi 74 72,7 43,75 60 103,75 75,58

2 Luciano Attolico 74 73,85 50 52,5 102,5 73,84

3 Simone Abelli 66 65,5 32,5 37,5 70 55,31

4 Marco Colombo 66 62,9 25 40 65 53,16

Master I

Master I

Master I

Master II

Master II

Master II

Master II
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CAMPIONATO ITALIANO PUSH & PULL CLASSIFICA MASCHILE ASSOLUTA

POS NOME ETA’ CAT. PESO TR DIP TOTALE PUNTI

1 Diego Macrì 83 76,05 95 135,5 230,5 162,68

2 Valerio Naldi 93+ 113,9 105 160 265 154,38

3 Alessio Fortuna 66 65,7 88 105 193 152,11

4 Andrea Mantello 66 65,45 77,5 112,5 190 150,22

5 Simone Motta 74 72 82 120 202 148,21

6 Piero Russo 83 79,3 82,5 125 207,5 142,45

7 Riccardo Bonfanti 74 73,55 80 112,5 192,5 139,07

8 Luca Angelo Curreli 74 73,2 80 107,5 187,5 135,92

9 Mirko Romano 74 73,5 70 115 185 133,72

10 Mattia Ferraretto 93 87,9 82,5 122,5 205 132,49

11 Lorenzo Giussani 83 79,25 70 122,5 192,5 132,21

12 Manuel Benvenuti 83 80,9 75 117,5 192,5 130,5

13 Mattia Chierico 83 79,55 82,5 107,5 190 130,18

14 Giorgio castelli 66 63,9 70 90 160 129,08

15 Christian David Win Quispe 74 73,9 72,5 105 177,5 127,8

16 Abhishek Abey 93 84,3 68,75 122,5 191,25 126,5

17 Riccardo Valente 59 58,65 55 90 145 126,29

18 Alessio Marotta 93 92,5 65 135 200 125,96

19 Andrea Cavalli 66 62,5 67,5 85 152,5 125,41

20 Antonino Andrea Pensabene 93 86,15 81,25 110 191,25 124,96

21 Mattia Cecchin 66 65,5 72,5 85 157,5 124,45

22 Giovanni Fabrizio Di Stefano 83 76,1 61,25 110 171,25 120,81

Junior 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 

Junior 

Senior 

Senior 

Junior 

Junior 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 
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23 Carmelo Cioffi 66 63,25 60 87,5 147,5 120,04

24 Michelangelo Matano 83 78 80 92,5 172,5 119,7

25 Edoardo Caraffini 66 64,8 70 80 150 119,59

26 Daniele Bernabei 74 70,75 75 85 160 118,94

27 Roberto Pintaudi 66 65,45 50 100 150 118,6

28 Emanuele Palilla 93 90,15 72,5 112,5 185 118

29 Alberto Dugini Subjunior 66 64,65 67,5 80 147,5 117,82

30 Kristian Marku 66 64,95 65 82,5 147,5 117,37

31 Filippo Beltrame 93+ 97,1 80 110 190 117,05

32 Alessio Piscitello 93 85,85 72,5 105 177,5 116,2

33 Mirko Nutricato 74 70,5 55 100 155 115,53

34 Matteo Brunetti 74 69,1 75 77,5 152,5 115,43

35 Niccolò Rinaldi 59 58,4 55 75 130 113,68

36 Alessandro Sorano 83 80,2 67,5 97,5 165 112,47

37 Mattia Mazzoleni 74 68 56,25 90 146,25 112,1

38 Filippo Rolatti 59 58,3 47,5 80 127,5 111,68

39 Alessandro Quaglia Subjunior 74 68,75 62,5 83 145,5 110,57

40 Martino Invernizzi 59 58,95 50 77,5 127,5 110,52

41 Davide Matisi 66 65,9 52,5 85 137,5 108,1

42 Filippo Zanolini Subjunior 74 66,65 60 77,5 137,5 107,1

43 Juri Santiccioli 59 57,8 40 80 120 105,96

44 Simone Giorgi 74 72,4 65 80 145 105,96

45 Alberto Aprea 93 88,65 63,75 100 163,75 105,36

46 Francesco Sarto 93 87,4 60 102,5 162,5 105,34

47 Simone Nesi 59 58,55 50 70 120 104,69

48 Francesco Tognetti 74 74 60 85 145 104,3

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Junior 

Senior 

Junior 

Junior 

Senior 

Junior 

Master 

Junior 

Junior 

Senior 

Junior 

Senior 

Junior 

Senior 

Junior 
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49 Luca Gigli 59 58,3 53,75 65 118,75 104,01

50 Giacomo Baroncini 74 73,15 55 87,5 142,5 103,35

51 Alfredo Varrone 59 57,15 43,75 70 113,75 101,53

52 Mattia Alinari 74 72,25 62,5 75 137,5 100,63

53 Diego Bini Subjunior 59 56,5 53,75 57,5 111,25 100,4

54 Daniel Saccavini 83 80,8 70 77,5 147,5 100,07

55 Stefano Angelo Allocco 83 80,85 72,5 75 147,5 100,03

56 Lorenzo Monticelli 93 86,6 67,5 85 152,5 99,36

57 Samuel Bocelli 83 80,4 62,5 82,5 145 98,68

58 Nicolò Placenti 74 72,8 55 80 135 98,25

59 Lorenzo Chiandussi 83 83 60 80 140 93,45

60 Giuseppe Sessa 74 70,3 60 65 125 93,37

61 Mattia Codo 74 66,95 50 70 120 93,13

62 Emanuele Cozzolino Subjunior 59 53,6 40 57,5 97,5 92,73

63 Mattia Pini 83 79,25 67,5 67,5 135 92,72

64 Cristian Frigerio 66 64 47,5 67,5 115 92,65

65 Lorenzo Soave 83 77,35 57,5 75 132,5 92,45

66 Christian Castri 66 65,9 46,25 70 116,25 91,39

67 Jonathan Carlisi 83 82,5 55 80 135 90,44

68 Gabriele Chierico Subjunior 83 82,75 60 75 135 90,27

69 Diego Parisi Subjunior 59 58,2 40 62,5 102,5 89,92

70 Lorenzo Tiveron 93+ 99,8 55 92,5 147,5 89,84

71 Riccardo Fedele 74 73 52,5 70 122,5 88,98

72 Lorenzo Pomponi 74 73,55 50 72,5 122,5 88,5

73 Alessandro Sagnotti 66 65 53,75 57,5 111,25 88,47

74 Umberto Bianco Subjunior 66 66 46,25 65 111,25 87,35

Senior 

Master 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 

Junior 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Senior 

Junior 

Senior 

Junior 

Senior 
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75 Alessandro Bolognesi 83 78,1 52,5 72,5 125 86,67

76 Ivan Necerini 83 79,6 50 75 125 85,61

77 Giuseppe Pecoraro 83 82,1 50 75,5 125,5 84,32

78 Matia Mellini Subjunior 74 72,4 47,5 67,5 115 84,03

79 Nicola Viola 93 85,4 57,5 70 127,5 83,72

80 Samuel Centrini 93 88,35 55 72,5 127,5 82,18

81 Marco Rossetti 83 83 50,5 71 121,5 81,1

82 Samuele Chelli 74 73,2 48,75 62,5 111,25 80,65

83 Giacomo Radaelli 83 83 45 75 120 80,1

84 Gabriele Riccelli 66 65,55 35 65 100 78,96

85 Gabriele Airoldi 74 72,05 40 67,5 107,5 78,83

86 Kiroles Faltas 93 84,4 37,5 80 117,5 77,67

87 Stefano Veronesi 74 72,7 43,75 60 103,75 75,58

88 Edoardo Migliorini 74 74 40 65 105 75,53

89 Alessandro Donini 74 72,7 37,5 65 102,5 74,67

90 Paride Candian Subjunior 83 81 42,5 67,5 110 74,52

91 Riccardo Tosello 83 81,7 45 65 110 74,12

92 Luciano Attolico 74 73,85 50 52,5 102,5 73,84

93 Francesco Parracino 74 69,2 37,5 60 97,5 73,72

94 Giacomo Rocci 66 59,6 35 50 85 72,94

95 Gioele Nuvoloni Subjunior 74 70,75 40 55 95 70,62

96 Samuele Dallera 66 62,4 35 50 85 70

97 Mattia Caprini 74 72,9 43,75 50 93,75 68,16

98 Simone Abelli 66 65,5 32,5 37,5 70 55,31

99 Marco Colombo 66 62,9 25 40 65 53,16

100 Antonio Fabbrocino 74 69,9 27,5 42,5 70 52,51

Junior 

Junior 

Master 

Senior 

Junior 

Master 

Senior 

Junior 

Senior 

Senior 

Senior 

Master 

Senior 

Senior 

Senior 

Master 

Senior 

Junior 

Junior 

Senior 

Master 

Master 

Senior 
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nc Luca Bernardini 62,5 102,5 165 nc

nc Vanghelis Palkogiannis 52,5 60 112,5 nc

Junior 

Junior 
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